Q Vm itaq pumia ne cogitēt
q p veteribz peccatis. patrū pu-
mā eos q nūc id est in pnti p maliciāz
suis q̄s inuenierunt circūdati sunt
pena et mala eoz. sicut putant non
pnt me latere. s. potius ipse admue-
tiones sue apte sunt corā facie mea.

D que om̄ia clare videt. **C** Idē
Eretici no pnt ppter vetera
peccata atra deu causari cu antiqz
opibus nouam addat impietate et
suis ligentur peccatis et cu dño se ce-
larē putant oculos eius vitare non
possunt q vultus dñi sup facientes

D mala. **C** Item gelasius.

D Juina clementia dimissa pec-
cata in vltōnem ppterius redire no
patitur. **C** Sb hys auctoritatibus
doceat fili ab originali peccato expia-
ti. no ideo pumēdi q patres pecca-
uerunt. sed ideo peccata patrum in eos
redire q eoz culpā sequuntur. sic et
bona que peccatis moriūtur non pfici-
unt ad pmiū q facta sunt sed quia

ma alijs in posterū offitendi. b. q. m illa interrogatōe dñs minū exp-
se videbatur ad cōfitemendum monuisse. ideo post expressius exquisuit
a Cain fraticida. Obi est abel frater tuus. Alij dicūt q sub lege fue-
rit pmo instituta. s. qn iohse pcepit auctor crīme suū cōfiteri et lapiba-
tus est. xlvi. di. c. sed et illud Alij dicūt q in nouo testamēto a Jacob
dicente. Confitemini alterutrum peccata vīra tē. Sed melius di eā illi-
tutam a quādam
vīmūalis ecclie
traditōe potius q
ex noui vel vte-
ris testamenti au-
toritate. et traditōe
ecclie obliga-
toria ē vīceptū
ar. xi. di. in hīs re-
bus ḡncia ē ofes-
sio ē mortalibz a-
pud nos apd gre-
cos no. q. no ema-
nauit apud illos
traditōe tal. si nec
officium in azimis
in fermentis. d. co-
di. ii. c. i. illud er-
go iacobi offitemi
ni alterutru pecca-
ta via tē fuit ofes-
sion pmo. alioquin
ligaret et grecos
non obstante eoz
ofuetudie. Et au-
tē faciēda taliter
q no solū de peccato
sed et de omibz cir-
cūstautijs. h. e. i.
est autē facienda
sacerdoti si adest
vel pproximo ī neci-
tate. s. di. i. quē p-
nitit. et auct aut facie-
da cum quis peccat
statim. q. nee
p momētū. w. vt
s. di. i. Ille rex
et hoc si ē manife-
stū. si autē ē occul-
tū et ote ritur. non
credo eu peccatē si
differe oris ofessio-
nem vsq ad tps
pnie deputatu. p
c. omnis vtriusq
Sb qui differt cu-
bz copiā sacerdo-
tis. nūq i quolibz
istātē peccat mora-
taliter. no. q. oēs
m ore ille ē ea vīmū
et idē tps fint. b
augetur illb ex di-
uturnitate. ff. to
furtis. eu. q. et eī
sy. no lacē. et pecca-
ret qdē mortaliē.

E Penitētia autē q peccore
considerare oportet. Au-
gustinus in libro d pnia do-

C cet dices.

D Consideret qualitatem crimi-
nis in loco in tempore in pseueratia
in varietate psonae. et quali hoc fece-
rit temptatōe. et in ipius vicij mul-
tiplici executōne. Oportet enī pem-
tere formicantem scdm excellētiam
sui stat⁹ aut officij. aut fm modum
meretricis. et in mō opis sui. et qua-
liter turpitudine egerit suā. si in lo-
co sacro. aut cui debuerit excellē-
tiam fidei vt sunt dom⁹ dñoz. et ali-
orū multoz. Si in tēpore orationi
stituto vt festiuitates sanctorum